EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO CISAM-MO N°
027/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CISAM

MEIO OESTE

CONTRATADO: LABSYNTH PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA

OBJETO:  Aquisição de um livro Standard Methods for the Examination of Water and
Wastewater™ 24th Edição, para atualização dos procedimentos de análises realizadas no
Laboratório do CISAM Meio Oeste.

CNPJ DO CONTRATANTE: 08.484.353/0001-16
CNPJ DO CONTRATADO: 51.462.471/0001-52

VALOR: R$ 3.010,00 (três mil e dez reais)

Capinzal, 21 de fevereiro de 2024

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL                      LABSYNTH PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA

 – CISAM MEIO OESTE

CONTRATANTE                                                        CONTRATADO